

fullo delar bemälda departementschefs uppfattning om det för landet skadliga i ett dylikt resultat av understödsverksamheten, men att riksdagen likväl — under uttalande av sin förväntan, att man vid den närmare anordningen av denna verksamhet i möjligaste mån tillser, att inflyttningen till städerna icke härigenom särskilt uppmuntras — ansett att, med hänsyn till de rådande exceptionella förhållandena ett försök till ökande på angivet sätt av byggnadsverksamheten i allt fall och utan hinder av berörda farhågor bör göras.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen med anledning av Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition på extra stat för år 1918 under sjätte huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag, högst 4,000,000 kronor att i huvudsaklig överensstämmelse med de i statsrådsprotokollet över civilärenden den 30 januari 1917 angivna grunder användas till understöd för uppförande av bostadshus med smålägenheter, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att förskottsvis redan under år 1917 av tillgängliga medel utanordna beloppet.

Stockholm den 13 mars 1917.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 31.

Godkänd av första kammaren den 13 mars 1917.

Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående årligt understöd åt en befattningshavare vid postverket.

(Bankoutskottets utlåtande nr 13.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 4, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva, att långlotsen å postångfartyget Öland Anders Gustaf Eriksson må från och med månaden näst efter den, under

vilken han avgår från sin befattning, äga att under sin återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt understöd av 400 kronor.

Med hänsyn till vad i åberopat statsrådsprotokoll anförts till stöd för ifrågavarande framställning, har riksdagen, som icke funnit något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, att långlotsen å postångfartyget Öland Anders Gustaf Eriksson må från och med månaden näst efter den, under vilken han avgår från sin befattning, äga att under sin återstående livstid å postverkets pensionsstat uppbära ett årligt understöd av fyrahundra kronor.

Stockholm den 13 mars 1917.

Med undersåtlig vörndnad.

Nr 32.

Godkänd av första kammaren den 13 mars 1917.

Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående årliga understöd åt vissa befattningshavare vid telegrafverket.

(Bankoutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

I en till riksdagen aflåten proposition, nr 5, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva, att envar av tillförordnade telegrafkommissarien Alma Christina Sofia Eliaeson, född Lundström, och extra telefonreparatören Lave Jonsson Sihlander må från och med månaden näst efter den, under vilken vederbörande entledigas från anställning vid telegrafverket, dock ej tidigare än från och med år 1918, av tele-